日神不動産株式会社

YouTube 動画広告配信のお知らせ

2022 年 1 月 11 日

報道関係各位

プレスリリース

株式会社日神グループホールディングス（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：堤幸芳）は、グループ

会社である日神不動産株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：坂入尚）が 2022 年 1 月 10 日より

YouTube 動画広告の配信を開始いたしましたのでお知らせ致します。

【公式】秀吉、家を買う編｜日神不動産の新築分譲マンション - YouTube

会社概要
会 社 名         : 株式会社日神グループホールディングス  会 社 名 : 日神不動産株式会社

U R L         : https://www.nisshin-hd.co.jp/  U R L : https://www.nisshinfudosan.co.jp/

所 在 地 : 東京都新宿区新宿五丁目８番１号  所 在 地 : 東京都新宿区新宿五丁目８番１号

設 立 : 1975 年（昭和 50 年）３月  設 立 : 2018 年（平成 30 年）8 月

上場取引所 : 東京証券取引所市場第一部（証券コード：

8881）

 宅地建物取引業免許 : 国土交通大臣（1）第 9502号

資 本 金 : 4.8 億円（2021 年 9 月 30 日現在）

宅地建物取引業免許 : 国土交通大臣（9）第 3453号  従 業 員 : 224 名（2021 年 9 月 30 日現在）

資 本 金 : 101 億円（2021 年 9 月 30 日現在）

従 業 員 : 連結 733 名（2021 年 9 月 30 日現在）

≪本件のお問い合わせ先≫

株式会社日神グループホールディングス 企画管理部

ＴＥＬ：03-5360-2016

Ｅ－ＭＡＩＬ：nsinfo@nisshin-group.co.jp

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=Yaf5j2qbOxo
https://www.youtube.com/watch?v=Yaf5j2qbOxo
mailto:nsinfo@nisshin-group.co.jp